#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNXVERSXDADE FEDERAL DE SANTA CATARXNA
CENTROTECNOLOGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Book:o U - Zona !ndustí'ia] Norte - CEP 89219-600 - ]OÍNVILLE - SC
TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' 068/2018/DCTJ, DE 23 DE MAIO DE 2018.

A Diretora do Ceittro Tecnológico de .loinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DW SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições l

RESOLVE:

Ai't. I' CONSTITUIR Comissão de avaliação de bolsas do Programa de Pós-

o em Engenharia de Sistehlas Eletrânícos --. PPGESE.

Art. 2' DESIGNAIR pala compâ-la, na presidência do prim

e Alexandro Garra Brita - docente;

Ana Margarina Rodrigues Pinto docente

e Pablo Andretta Jaskowiak - docente;

e Stefany Patrícia Dutra discente.

Art. 3' Atribi.tir a Galga horária semanal cle l h pala execução dos trabalhos.

Art. 4' Esta Portaria entra em vigor na data de sua etnissão, com vigência p

ega sL

GraduaçãJTa

or um

ano

/' "'-\

io Pinto
/ Díretora